
B11  Obaveštenje o Otkazivanju Dodele Ugovora 1 / 3

KOMUNA E GJAKOVËS

OBAVEŠTENJE O OTKAZIVANJU DODELE UGOVORA
      

Prema Članu 62 Zakona Br. 04/L-042 o javnim nabavkama Republike Kosova, izmenjen i dopunjen Zakonom br. 04/L-
237, Zakonom br. 05/L-068 i Zakonom br. 05/L-092

Datum pripreme obaveštenja:  10.04.2025

Br Nabavke  632-25-814-1-2-1
Interni br.      

Ovo obaveštenje je pripremljeno na JEZICIMA:
Albanski  Srpski  Engleski 

DEO I: UGOVORNI AUTORITET

I.1) IME I ADRESA UGOVORNOG AUTORITETA (UA)
Službeno ime: KOMUNA E GJAKOVËS

Poštanska adresa: Rr "Nënë Tereza"

Grad: GJAKOVË Poštanski kod: 50000 Zemlja: Kosovo

Kontakt: Faton Gutaj Telefon: +383 20044041

Email: faton.gutaj@rks-gov.net Faks: 

Internet adresa (ako se primenjuje):  www.kk.rks-gov.net/gjakove

Da  Ne 

Ugovor obuhvata zajedničku nabavku

Ugovor se dodeljuje od strane Centralne Agencije za Nabavke
Da  Ne 
 

DEO II: PREDMET UGOVORA

II.1) OPIS
II.1.1) Naslov ugovora koji je dodelio ugovorni autoritet:
Nabavka kutija za arhiviranje



B11  Obaveštenje o Otkazivanju Dodele Ugovora 2 / 3

     

     
II.1.2)  Vrsta ugovora i lokacija radova, mesto isporuke ili izvršavanja
(odabrati samo jednu kategoriju –radovi, snabdevanje  ili usluge –koja najviše odgoara posebnom 
predmetu vašeg ugovora)
   Rad        Snabdevanje     Usluge

  Izvršenje
  Projekat i izvršenje
  Ostvarivanje, bilo kojim 
sredstvima, posla, odgovarajući 
na uslove

  Kupovina
  Finansijski zakup (lizing)
  Zakup
  Kupovina na kredit
  Njihovo kombiniranje

Glavna tačka ili lokacija radova
U zgradi Opštine Đakovica

II.1.3) Obaveštenje obuhvata

Sastavljanje jednog okvirnog sporazuma              
Da 

II.1.4) Kratak opis predmeta ugovora 
Nabavka kutija za arhiviranje

II.1.5) Klasifikacija po zajedničkom rečniku nabavki (ZRN):
28217000-6

DEO III: POSTUPAK

III.1) VRSTA POSTUPKA

 Otvoren  Ograničen   Pregovarački  Konkurentni sa pregovorima
 Kvotacija cena

III.2) KRITERIJUM ZA DODELU

  Najniža cena
ili

  Ekonomski najpovoljniji tender  

III.3) ADMINISTRATIVNE INFORMACIJE
III.3.1) Prethodne publikacije koje se tiču istog ugovora
Obaveštenje o Nameri        ,      
Obaveštenje o Ugovoru  2025/632-25-814-1-2-1/B05-0002872, 14.02.2025
Obaveštenje o Dodeli Ugovora   2025/632-25-814-1-2-1/B08-0007581, 09.04.2025
Ostale publikacije (po potrebi) 
       od       



B11  Obaveštenje o Otkazivanju Dodele Ugovora 3 / 3

       od       

DEO IV: OTKAZIVANJE DODELE UGOVORA
IV.1) Datum odluke o otkazivanju obaveštenja o dodeli ugovora 10.04.2025

IV.2) Broj primljenih tendera 7

IV.3) Ime i adresa ekonomskog operatera kome je dodeljen ugovor 
AGIMI DE SH.P.K., Sheshi Mentor Tolaj, DEÇAN, me numër unik 812243088

IV.4) Razlog za otkazivanje obaveštenja o dodeli ugovora:

 Naredba izdata od strane Tela za Razmatranje Nabavke zahteva otkazivanje obaveštenja o 
dodeli ugovora. Odluka Tela za Razmatranje Nabavke:

 Ponovna procena aktivnosti nabavke.

 Otkazivanje i ponovno tenderisanje aktivnosti nabavke
     Preporuka doneta od strane Regulativne komisije za javne nabavke zahteva otkazivanje 

obaveštenja o dodeli ugovora

      U skladu sa članom 108/A, stav 10.2 ZJN-a.

DEO V: ODGOVARAJUĆE INFORMACIJE

V.1) ŽALBE

Svaka zainteresovana strana može zatražiti od nadležnog suda da preispita odluku. Zahtev 
Osnovnom Sudu se dostavlja u roku od trideset (30) dana do dana objave odluke.

     

V.2) DODATNE  INFORMACIJE

Autoriteti kontraktues Komuna e Gjakovës, ka zhvilluar aktivitetin e prokurimit për“Furnizimi me 
kuti arkivuese”,  me numër identifikues   632-25-814-1-2-1 dhe numër të brendshëm 632-25-007-121 
.Para hapjes,  dy Operator kanë kërkuar sqarime shtesë. autoriteti kontraktues me dt.15.02.2025, ka 
bërë sqarimet shtesë të cilat i ka ngarkuar në platformën e e-prokurimit, por nuk ka     ngarkuar 
edhe përmirësimin e përshkrimit të çmimit.  Të gjithë Operatorët ekonomik kanë ofertuar me 
përshkrimin e vjetër të çmimeve, kurse Autoriteti kontraktues këtë e ka vërejtur pas  publikimit të 
Njoftimit për dhënie(B08).  Në këtë pikë, Autoriteti kontraktues është detyruar të bëjë anulimin e 
dhënies(B08) si e vetmja mundësi.


